

# **EGR HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2013**

---

**Emanuel Holm Greisen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	6
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EGR HOLDING ApS  
Gyngemose Parkvej 10 st. tv.  
2860 Søborg

e-mailadresse: egrholding@emanuelgreisen.dk

CVR-nr: 26131189

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL  
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

CVR-nr: 14135308

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 26.113 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 8.852.

### **Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.**

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.271.127 og en egenkapital på kr. 174.395. Selskabet har købt anpartar i Pensio A/S for kr 1.117.301. Betalingen herfor med tillæg af renter skal ske senest 31. december 2016. Selskabet har hverken egenkapital eller likviditet til at betale for disse køb. Selskabet er derfor 100% afhængig af at Pensio A/S realiserer et overskud og en værdistigning som kan omsættes til likviditet. Ellers vil selskabet ikke være i stand til at betale sine forpligtelser, med mindre der fremskaffes likviditet.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		68.733	0
Administrationsomkostninger .....		-15.860	-15.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-429	-133.790
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>52.444</b>	<b>-149.390</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>52.444</b>	<b>-149.390</b>
Andre finansielle indtægter .....		62	3.593
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.541	-2.593
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.965</b>	<b>-148.390</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.965</b>	<b>-148.390</b>
Skat af årets resultat .....		-8.852	4.002
<b>Årets resultat</b> .....		<b>26.113</b>	<b>-144.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.113	-144.388
<b>I alt</b> .....		<b>26.113</b>	<b>-144.388</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.117.301	887.730
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>1.117.301</b>	<b>887.730</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.117.301</b>	<b>887.730</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		52.375	50.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	2.002
Tilgodehavende skat .....		9.198	16.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	37.714
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>61.573</b>	<b>105.716</b>
Likvide beholdninger .....		92.253	321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>153.826</b>	<b>106.037</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>1.271.127</b>	<b>993.767</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		49.395	23.282
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>174.395</b>	<b>148.282</b>
Anden gæld .....		1.054.798	824.798
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.054.798</b>	<b>824.798</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld .....		39.648	20.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.286	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.934</b>	<b>20.687</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.096.732</b>	<b>845.485</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.271.127</b>	<b>993.767</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.021.520
Tilgang	230.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.251.520</b>
Nettonedskrivninger primo	-133.790
Andel i årets resultat jf. note	64.233
Nedskrivning til anskaffelsessum	-64.662
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-134.219</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.117.301</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Pensio A/S, København	10,0%	1.028.847	64.662
Gamalocus, København	41,1%	0	-429

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	23.282	148.282
Årets resultat		26.113	26.113
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>49.395</b>	<b>174.395</b>